平成 28年 12 月 14 日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 種 橋 牧 夫

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長  新 城 勇 治

 TEL  (03)6837－7710

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

組織の一部変更及び人事異動に関するお知らせ

東京建物不動産販売株式会社では、下記の通り組織の一部変更及び人事異動を行なうことを決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 29 年 1 月１日付 組織の一部変更

（１）流通営業本部の組織変更
①賃貸営業本部内の「不動産投資サービス室」を流通営業本部流通企画部に移管する。
②「買替相談センター」を廃止し、新たに「買替相談グループ」としてリテール営業部に統合
する。

③リテール営業部内にある「東京湾岸仲介センター」を「東京湾岸支店」として独立した支店
とする。

④「Brillia 武蔵小杉仲介センター」を「武蔵小杉支店」とする。

２．人事異動（平成 29 年 1 月 1日付）

新 職

(または兼務する新職)

旧 職

(または解かれる職)
継続する職 氏 名

監査室長   芹川 浩

経理部長   田中 章雄

アセットソリューション

営業第二部長

アセットソリューション

営業第一部長
川治 利夫

法人ソリューション

推進部長

アセットソリューション

営業第二部長
 越智 啓二郎

リテール営業部長
横浜支店長兼横浜磯子

仲介センター長
 平林 一男

東京湾岸支店長 東京湾岸仲介センター長  竹井 穣

横浜支店長兼横浜磯子

仲介センター長
  稲富 賢

武蔵小杉支店長
Brillia 武蔵小杉

仲介センター長
 清水 栄一

関西支店流通営業部長   中島 明宏

以 上

組   織   図   (新)

経　営　管　理　本　部 経営企画部

人事部

総務コンプライアンス部

経理部

情報管理統括室

ソリューション 営 業 本 部 ソリューション企画部

法人営業第一部

法人営業第二部

ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ営業部

ｱｾｯﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ営業第一部

ｱｾｯﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ営業第二部

法人ｿﾘｭｰｼｮﾝ推進部

流　通　営　業　本　部 流通企画部 不動産投資ｻｰﾋﾞｽ室

不動産営業部

新宿営業部

リテール営業部

池袋支店

渋谷支店

東京湾岸支店

吉祥寺支店

町田支店

横浜支店 横浜磯子仲介センター

武蔵小杉支店

津田沼支店

名古屋支店

関西支店 流通営業部

ビルテナント部

買取仲介推進部

賃　貸　営　業　本　部 賃貸企画部

賃貸営業部

営業推進部

社宅営業部

関西支店 賃貸営業グループ

株
主
総
会

取
締
役
会

平成29年1月1日付

監
査
役
会

監
査
役

監
査
室